

Додаткова угода № 2

до договору № 26 від 16.02.2023 року.

м. Борислав

« 06 » травня 2023 року

Фізична особа підприємець ФОП Лисик Володимир Іванович (надалі – Сторона 1), що діє на підставі свідоцтва, з однієї сторони і **Відділ освіти Бориславської міської ради** в особі начальника Елли Зіновіївни Качмарчик, що діє на підставі Положення, з другої сторони, уклали цю додаткову угоду до договору про наступне:

1. У зв'язку із зменшенням Договору № 26 від 16.02.2023 року про **Продукція борошномельно-круп'яної промисловості** а саме на суму **152452,00 грн.** (Сто п'ятдесят дві тисячі чотириста п'ятдесят дві гривні, 00 копійок), сторони дійшли згоди зменшити загальну вартість Договору.
Загальна вартість Договору № 26 від 16.02.2023 року становитиме **235275,80 грн** (Двісті тридцять п'ять тисяч двісті сімдесят п'ять гривень, 80 копійок.) без ПДВ.

2. Всі інші пункти Договору є незмінними та чинними.

3. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору, складена українською мовою в двох ідентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу по одному для кожної зі сторін.

Юридичні адреси Сторін:

ЗАМОВНИК:	ПОСТАЧАЛЬНИК:
Відділ освіти Бориславської міської ради м.Борислав, Львівської обл., вул..Шевченка,42 ЄДРПОУ 02144714 Р.р UA918201720344240032000024505 UA10820172344231032200024505 UA878201720344230026000024505 UA558201720344200030000024505 UA958201720344291030200024505 в ДКСУ м.Київ	Фізична особа підприємець Лисик Володимир Іванович 82300 Львівська обл., м.Борислав, вул.В.Великого 177/95 Код ЄДРПОУ 2821305873 МФО 305299 р/рUA303052990000026008011002199 в АТ «Райффайзенбанк»
 М.П. /Качмарчик Е.З./	 М.П. /Лисик В.І./

Специфікація

№	Найменування товару	Кількість	Ціна за од.товару без ПДВ	Загальна вартість
1	Борошно пшеничне вищий ґатунок	1070	16,80	17976,00
2	Рис шліфований вищий ґатунок	1100	54,00	59400,00
3	Геркулес	1000	33,00	33000,00
4	Крупа пшенична	1000	18,30	18300,00
5	Крупа ячмінка	1000	17,30	17300,00
6	Крупа перлова вищий ґатунок	410	17,28	7084,80
7	Крупа кукурудзяна вищий ґатунок	950	21,90	20805,00
8	Крупа гречана	1130	37,00	41810,00
9	Пшоно	700	28,00	19600,00
Всього				235275,80

ЗАМОВНИК:

Відділ освіти Бориславської міської ради
м.Борислав, Львівської обл..
вул.Шевченка,42 ЄДРПОУ 02144714
Р.р UA918201720344240032000024505
UA10820172344231032200024505
UA878201720344230026000024505
UA558201720344200030000024505
UA958201720344291030200024505

в ДКСУ м.Київ



/Качмарчик Е.З./

М. П.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа підприємець
Лисик Володимир Іванович
82300 Львівська обл., м.Борислав,
вул.В.Великого 177/95
Код ЄДРПОУ 2821305873
МФО 305299
р/рUA303052990000026008011002199
в АТ «Райффайзенбанк»



/Лисик В.І./